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Punkt 8: Lukket



Punkt 9: Forslag til lokalplan nr. 375 - Boligområde ved Riisvej i Norring

Sagsfremstilling

Planudvalget
6. marts 2018
Sagsnr. 710-2017-13438
Dok.nr. 710-2017-254491
Sagsbehandler DPJHNE
 
 

9.                   Forslag til lokalplan nr. 375 - Boligområde ved Riisvej i Norring - Åbent
 

Tidl. politisk behandling  

Forventet sagsgang P-U, ØK, BY, høring, P-U, ØK, BY

Lovgrundlag Planloven

 
SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til ”Forslag til lokalplan nr. 375 - Boligområde ved Riisvej i Norring”.
 
Formålet med planforslaget er at skabe et velfungerende boligområde med gode forbindelser til de øvrige boligkvarterer
mod vest og øst samt sikre sammenhæng til det fremtidige boligområde mod syd.
 
Lokalplanforslaget omfatter et areal på i alt 1,9 ha, syd for Damsbrovej i Norring, og fastlægger de planmæssige rammer
for udvikling af et nyt boligområde til 13 boliger i tæt-lav bebyggelse og 11 boliger i åben-lav bebyggelse.
Grundstørrelserne til tæt-lav varierer fra 305 m² til 417 m², mens grundstørrelserne til åben-lav varierer fra 730 m² til 818
m². Lokalplanen fastlægger desuden placeringen af områdets veje, stier og fælles friarealer. Området kan ved en senere
lokalplanlægning udbygges omkring en forlængelse af stamvejen mod øst og en forlængelse af boligvejen mod syd.
 
Med henblik på klimasikring af området indeholder lokalplanen krav om, at der skal etableres et regnvandsbassin i
området. Regnvandsbassinet skal sikre, at regnvand kan ledes væk fra området selv ved kraftige regnskyl, og skal desuden
fungerer som rekreativt areal for områdets beboere.
 
VURDERING
Området ligger inden for rammeområde 7.BO.2 i Kommuneplan 2017-29 og er i overensstemmelse med denne.
 
Lokalplanen udgør 1. etape af et større kommuneplanlagt område syd for Damsbrovej i Norring. Lokalplanen er forberedt
for etablering af vejadgang til en fremtidig byudvikling mod syd. En fremtidig byudvikling øst for lokalplanområdet
tænkes vejbetjent fra Anneksvej, som forbindes til lokalplanområdets stamvej.
 
Med lokalplanens endelige vedtagelse vil området skifte status fra landzone til byzone.
 
Teknik og Kultur har foretaget en screening af lokalplanen efter ”Lov om miljøvurdering af planer og programmer”. Det
vurderes, at de miljømæssige konsekvenser som følge af lokalplanens gennemførelse er af en sådan karakter, at det ikke er
nødvendigt at udarbejde en egentlig miljøvurdering.
 
ØKONOMI
Lokalplanen forventes realiseret som en privat udstykning, og godkendelse af lokalplanforslaget har ingen økonomiske
konsekvenser for Favrskov Kommune.
 
Der forudsættes indgået aftale om fraskrivelse af retten til overtagelse, jf. planlovens § 47a, inden Byrådet vedtager den
endelige lokalplan.



 
INDDRAGELSE
Borgerinddragelse og kommunikation om lokalplanforslaget sker efter reglerne i planloven. Det er et selvstændigt mål
med planloven, at offentligheden i videst muligt omfang inddrages i planlægningsarbejdet.
 
Når Byrådet har godkendt lokalplanforslaget, skal det offentliggøres ved annoncering på kommunens hjemmeside med en
anbefalet høringsfrist på otte uger.
 
INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Byrådet:
 
1.   At forslag til ”Lokalplan nr. 375 – Boligområde ved Riisvej i Norring” godkendes og fremlægges i offentlig høring i
otte uger.
 
BESLUTNING
 
Bilag
Forslag til Lokalplan nr. 375 - Boligområde ved Riisvej i Norring 710-2018-38899
 
 
 
 
Planudvalget, 6. marts 2018:
Fraværende: ingen
 
Indstilles godkendt, idet der forudsættes indgået aftale om, at der tinglyses forbud mod brug af pesticider i området.
 
 

Bilag

Forslag til Lokalplan nr. 375 - Boligområde ved Riisvej i Norring

kmdedhvis:710-2018-38899


Punkt 10: Vedtagelse af lokalplan nr. 376 - Udvidelse af Frijsenborg
Biogasanlæg

Sagsfremstilling

Planudvalget
6. marts 2018
Sagsnr. 710-2016-49718
Dok.nr. 710-2018-18202
Sagsbehandler DPHKR
 
 

10.                 Vedtagelse af lokalplan nr. 376 - Udvidelse af Frijsenborg Biogasanlæg - Åbent
 

Tidl. politisk behandling BY, 26.09.17, pkt. 116

Forventet sagsgang P-U, ØK, BY

Lovgrundlag Planloven

 
SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage endelig stilling til ”Lokalplan nr. 376 - Udvidelse af Frijsenborg Biogasanlæg ” og
tilhørende sammenfattende miljøredegørelse.
 
Formålet med planforslaget er at muliggøre, at der kan ske udvidelse af Frijsenborg Biogas. Udvidelsen vil betyde, at
virksomhedens oplagskapacitet af biomasse kan udvides, driften kan optimeres, og der kan ske udvidelse af produktionen
af biogas.
 
Lokalplanforslaget har sammen med tillæg nr. 25 til Kommuneplan 13 været fremlagt i offentlig høring i perioden fra 9.
oktober til 4. december 2017. Der er indkommet tre høringssvar i løbet af høringsperioden.
 
Kommuneplantillægget blev herefter vedtaget endeligt af Byrådet 19. december 2017, men er siden blevet indbragt for
Planklagenævnet. På spørgsmålet om hvorvidt klagesagen forventes at have opsættende virkning, oplyser
Planklagenævnet, at sagen endnu ikke er behandlet i nævnet, og at der kan forventes en sagsbehandlingstid på op til 12
måneder. Det oplyses endvidere, at klagen som udgangspunkt ikke har opsættende virkning, hvorfor Favrskov Kommune
kan arbejde videre med lokalplanforslaget uafhængigt af klagesagen, og Byrådet kan vedtage lokalplanen endeligt. Det er
først i den situation, at nævnet træffer afgørelse om, at klagen skal have opsættende virkning, at kommunen skal agere
herefter.
 
VURDERING
Høringssvarene vedrører bekymring for udsigten til et stort teknisk anlæg og for anlæggets påvirkning af kulturmiljø,
landskab og natur. Der gives udtryk for, at hensynet til naboer ikke er varetaget i tilstrækkelig grad for så vidt angår det
fysiske udtryk og de miljøgener, der opleves at være forbundet med driften. Herudover vedrører et af høringssvarene
opstilling af en ny transformerstation/container i forbindelse med udvidelse af biogasanlægget.
 
Høringssvarene er sendt til Frijsenborg Biogas til kommentering. Frijsenborg Biogas har kvitteret med en redegørelse for
de overvejelser og tiltag, der iværksættes for at begrænse miljøpåvirkningerne fra biogasanlæggets anlæg og drift.
 
Ved den endelige vedtagelse af ”Lokalplan nr. 376 - Udvidelse af Frijsenborg Biogasanlæg” skal miljørapporten
inddrages. Herudover skal der iflg. lov om miljøvurdering af planer og programmer vedlægges en sammenfattende
redegørelse for, hvordan høringssvarene er taget i betragtning. Redegørelsen skal indeholde dels en beskrivelse af
alternativer og dels et program for overvågning af de væsentlige indvirkninger, som planen vil have på miljøet.
 



Det er Teknik og Kulturs vurdering, at vedtagelsen af lokalplanen overordnet set vil have en begrænset eller ingen
indvirkning på miljøet. Miljøpåvirkningen vil, når anlægget er etableret, blive reguleret gennem flere godkendelser og
tilladelser, og der vil blive fastsat en række vilkår for drift og emissioner fra anlægget i en miljøgodkendelse. Herudover
vil der blive stillet krav om egenkontrol og dokumentation for driften.
 
I ”Lokalplan nr. 376 - Udvidelse af Frijsenborg Biogasanlæg” er der fastlagt detaljerede bestemmelser for de fysiske
anlæg og deres tilpasning til landskabet ved afskærmende beplantning og voldanlæg.
 
Ingen af høringssvarene har på ovennævnte baggrund givet Teknik og Kultur anledning til at indstille ændringer af
lokalplanforslaget.
 
ØKONOMI
Vedtagelse af lokalplanen har ingen økonomiske konsekvenser for Favrskov Kommune.
 
INDDRAGELSE
Lokalplanen er udarbejdet i samarbejde med ansøgers rådgivere.
 
Borgerinddragelse og kommunikation om lokalplanen er sket efter reglerne i planloven. Der har været gennemført en otte
ugers offentlig høring, og der er modtaget tre høringssvar, som er kommenteret af ansøger.  
 
INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Byrådet:
 
1.   At forslag til ”Lokalplan nr. 376 - Udvidelse af Frijsenborg Biogasanlæg” med en sammenfattende miljøredegørelse
vedtages endeligt.
 
BESLUTNING
 
Bilag
Forslag til lokalplan nr. 376 - Udvidelse af Frijsenborg Biogasanlæg 710-2018-18327

Sammenfattende miljøredegørelse 710-2018-18247

Indsendte høringssvar 710-2018-18368

Vurdering af høringssvar 710-2018-18375

Frijsenborg Biogas kommentering af høringssvar 710-2017-265638
 
 
 
 
Planudvalget, 6. marts 2018:
Fraværende: ingen
 
Indstilles godkendt.

Bilag

Forslag til lokalplan nr. 376 - Udvidelse af Frijsenborg Biogasanlæg

Sammenfattende miljøredegørelse

Indsendte høringssvar

Vurdering af høringssvar

Frijsenborg Biogas kommentering af høringssvar

kmdedhvis:710-2018-18327
kmdedhvis:710-2018-18247
kmdedhvis:710-2018-18368
kmdedhvis:710-2018-18375
kmdedhvis:710-2017-265638


Punkt 11: Vedtagelse af lokalplan nr. 354 - Erhvervsområde i Søften nord

Sagsfremstilling

Planudvalget
6. marts 2018
Sagsnr. 710-2015-26796
Dok.nr. 710-2018-3115
Sagsbehandler DPGSMI
 
 

11.                 Vedtagelse af lokalplan nr. 354 - Erhvervsområde i Søften nord - Åbent
 

Tidl. politisk behandling BY, 31.10.17, pkt. 127

Forventet sagsgang P-U, ØK, BY

Lovgrundlag Planloven

 
SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage endelig stilling til ”Lokalplan nr. 354 - Erhvervsområde i Søften nord og tillæg nr. 24 til
Kommuneplan 13” for en udvidelse af erhvervsområdet i Søften.
 
Formålet med lokalplanen er at give flere virksomheder mulighed for at placere sig i Søften, hvor der registreres en
løbende efterspørgsel efter erhvervsgrunde. Nogle af de eksisterende virksomheder, der støder op til lokalplanområdet har
ønsker om at udvide, og lokalplanen åbner mulighed for både udvidelser af eksisterende virksomheder og etablering af
nye.
 
Lokalplanen giver mulighed for at opføre erhvervsbygninger med en højde på op til 25 meter. Det er væsentligt højere end
de bygningshøjder, der tillades i erhvervsområdet i øvrigt. Undtaget dog på Delta 8, hvor der er mulighed for at opføre et
højhus på 10 etager og en maksimal højde på 45 meter jf. lokalplan nr. 344.
 
Der ligger tre beboelsesejendomme inden for lokalplanområdet og umiddelbart nord for Ølstedvej ligger endnu en
beboelsesejendom. Det er en forudsætning for lokalplanens realisering, at der ikke er boliger i lokalplanområdet. Det
betyder, at de eksisterende boliger og landbrug ved frivillige aftaler eller gennem ekspropriation skal afvikles, før
lokalplanområdet kan udnyttes til erhvervsformål.
 
Forslag til ”Lokalplan nr. 354 - Erhvervsområde i Søften nord og tillæg nr. 24 til Kommuneplan 13” har været i offentlig
høring i perioden 6. november 2017 til 2. januar 2018.
 
Der er i høringsperioden indkommet fire høringssvar.
 
VURDERING
Høringssvarene omhandler de trafikale forhold i Søften Erhverv generelt, vejstøj fra motorvejen i det kommende
erhvervsområde, skiltning i forhold til naturbeskyttelseslovens regler, lokalplanområdets påvirkning af naboejendommen
nord for lokalplanområdet og grundvandsforhold.
 
Teknik og Kultur vurderer, at de indkomne høringssvar ikke giver anledning til ændringer i det fremlagte lokalplanforslag.
 
Teknik og Kultur har i høringsperioden været i dialog med Miljøstyrelsen og efter ønske fra Miljøstyrelsen er der tilføjet
supplerende tekst til kommuneplantillæggets rammebestemmelser og planredegørelse.
 
Til rammebestemmelserne er tilføjet:
”Følgende tekniske tiltag skal sikre mod forurening:



· Opbevaring af råvarer og affald på tætte belægninger og med kontrolleret afløb.
· Sikring af, at virksomheder med udendørs opbevaring og håndtering af materialer eller stoffer, der let udvaskes til jord
og grundvand, er passende sikret mod voldsomme klimatiske ændringer, fx at store regnvandsmængder, der potentielt er
forurenet, kan bortledes forsvarligt.
· Minimering af risiko for uopdagede spild, når tanke og rørføringer med kemikalier etableres over jorden, med
kontrolleret opsamling af spild og kontrolprogram for anlægget.
· Parkeringspladser og kørearealer samt områder, hvor der oplagres eller håndteres olie eller kemikalier, skal være
befæstet med en tæt belægning med fald mod afløb, hvorfra der sker kontrolleret afledning. Om muligt kan der ske
opsamling af uforurenet regnvand fra tage til genbrug i bebyggelsen til toiletskyl el.lign.
· Olie og kemikalier skal opbevares i egnede beholdere, der enten er dobbeltvæggede eller placeret under tag og beskyttet
mod vejrlig. Beholderne skal stå på en oplagsplads med tæt belægning uden afløb eller med afspærringsventil og sikret
mod påkørsel.
· Oplagspladsen skal være indrettet således, at spild kan holdes inden for et afgrænset område og uden mulighed for afløb
til jord, grundvand, overfladevand og kloak. Området eller opsamlingssump skal som minimum kunne rumme indholdet
af den største opbevaringsenhed i området.”
 
Planredegørelsen er suppleret med følgende tekst:
”I forbindelse med udarbejdelsen af lokalplanen og kommuneplantillægget er alternative placeringsmuligheder af
lokalplanområdet uden for OSD og NFI undersøgt.
 
I Favrskov Kommune er cirka 70 % af kommunens areal udpeget som område med særlige drikkevandsinteresser, hvor
staten kortlægger grundvandets kvalitet, mængde og naturlige beskyttelse. Alle kommunens centerbyer med undtagelse af
Ulstrup ligger i OSD områder. Omkring Ulstrup, der ligger lige syd for Gudenåen er der landskabs- og naturinteresser
 
Kommuneplanrammen er udlagt, så den understøtter bymønstret og infrastrukturen med en placering tæt på E45 og det
overordnede vejnet i kommunen, hvor der også er gode pendlingsmuligheder med kollektiv trafik.
 
Da alle kommunens 11 centerbyer med undtagelse af Ulstrup ligger i OSD-områder skal alternative placeringer derfor
som udgangspunkt søges indenfor den samme type by og med tilsvarende rummelighed.
 
Det er Favrskov Kommunes vurdering, at der ikke er alternative placeringer for det konkrete erhvervsområde udenfor
OSD- og NFI-områder.”
 
De tekniske tiltag er desuden tilføjet i afsnittet om grundvand i lokalplanens redegørelse.
 
Forslag til ”Lokalplan nr. 354 - Erhvervsområde i Søften nord og tillæg nr. 24 til Kommuneplan 13” blev godkendt som
forslag af Byrådet 31. oktober 2017. Kommuneplan 2017-29 blev vedtaget af Byrådet 19. december 2017.
Kommuneplantillægget til lokalplanen skal derfor vedtages som tillæg til Kommuneplan 2017-29, hvorfor det ændrer
navn til ”Tillæg nr. 3 til Kommuneplan 2017-29”.
 
ØKONOMI
Med den endelige vedtagelse af lokalplanen åbnes der mulighed for udstykning af området og byggemodning med anlæg
af vej og beplantning samt efterfølgende grundsalg.
 
Udgifter til arkæologiske forundersøgelser afholdes jordforsyningsbudgettet. Hvis der opstår behov for en egentlig
arkæologisk undersøgelse, vil udgifterne hertil være indeholdt i byggemodningsbudgettet. Udover en forsinkelse vil det
medføre en forøgelse af byggemodningsomkostningerne, uden at det på forhånd kan siges med hvor meget.
 
Realisering af lokalplanen forudsætter, at Favrskov Kommune erhverver den del af lokalplanområdet, der er privat ejet.
Den endelige vedtagelse af lokalplanen giver ekspropriationshjemmel til formål i overensstemmelse med lokalplanen.
Med den endelige vedtagelse af lokalplanen indstiller Teknik og Kultur således samtidig, at Byrådet godkender
igangsætning af ekspropriation af matr.nr. 49a, 50a, 52 og 61c, alle beliggende i Søften By, Søften.
 
Der gennemføres ekspropriation i de tilfælde, hvor ejendommene ikke overdrages til Favrskov Kommune efter
forhandling.
 
INDDRAGELSE
Planforslagene har i overensstemmelse med planloven været fremlagt i offentlig høring i perioden 6. november 2017 til 2.
januar 2018.
 
INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Byrådet:



 
1. At forslag til ”Lokalplan nr. 354 - Erhvervsområde i Søften nord og tillæg nr. 24 til Kommuneplan 13” vedtages
endeligt med tilføjelser til kommuneplantillægget som aftalt med Miljøstyrelsen.
2. At ekspropriationsprocedure igangsættes med henblik på erhvervelse af de lokalplanlagte matr.nr. 49a, 50a, 52 og 61c
alle beliggende Søften By, Søften, såfremt der ikke kan opnås frivillige aftaler.
 
 
BESLUTNING
 
Bilag
Forslag til lokalplan nr. 354 - Erhvervsområde i Søften nord og tillæg nr.
24 til Kommuneplan 13

710-2017-
185602

Indsendte høringssvar 710-2018-
3485

Vurdering af høringssvar 710-2017-
241972

Kommentarer til høringssvar fra Danmarks Naturfredningsforening vedr.
grundvandsbeskyttelse i relation til forslag til Lokalplan nr. 354

710-2018-
10977

 
 
 
 
Planudvalget, 6. marts 2018:
Fraværende: ingen
 
Ad 1: Indstilles godkendt, idet udvalget indstiller, at miljøgodkendelser til etablering og ændring af virksomheder i
lokalplanområdet forelægges for Teknik og Miljøudvalget.
 
Bodil Kvistgaard Olsen kunne med henvisning til høringssvar fra Danmarks Naturfredningsforening ikke tiltræde
indstillingen.
 
Ad 2: Indstilles godkendt.
 
Bodil Kvistgaard Olsen kunne ikke tiltræde indstillingen.
 

Bilag

Forslag til lokalplan nr. 354 - Erhvervsområde i Søften nord og tillæg nr. 24 til Kommuneplan 13

Indsendte høringssvar

Vurdering af høringssvar

Kommentarer til høringssvar fra Danmarks Naturfredningsforening vedr. grundvandsbeskyttelse i relation til forslag til
Lokalplan nr. 354

kmdedhvis:710-2017-185602
kmdedhvis:710-2017-185602
kmdedhvis:710-2018-3485
kmdedhvis:710-2018-3485
kmdedhvis:710-2017-241972
kmdedhvis:710-2017-241972
kmdedhvis:710-2018-10977
kmdedhvis:710-2018-10977


Punkt 12: Etablering af solvarmeanlæg ved Hadsten Varmeværk

Sagsfremstilling

Planudvalget
6. marts 2018
Sagsnr. 710-2017-32028
Dok.nr. 710-2018-26967
Sagsbehandler DPHKR
 
 

12.                 Etablering af solvarmeanlæg ved Hadsten Varmeværk - Åbent
 

Tidl. politisk behandling P-U, 09.01.18, pkt. 3

Forventet sagsgang P-U

Lovgrundlag Planloven

 
SAGENS INDHOLD
Planudvalget skal i denne sag tage stilling til om der skal meddeles dispensation fra ”Lokalplan nr. 04.02 – Et
erhvervsområde ved Toftegårdsvej i Hadsten” til etablering af et solvarmeanlæg ved Hadsten Varmeværk.
 
Solvarmeanlægget omfatter 26.000 m2 solvarmepaneler, en 25 meter høj akkumuleringstank (diameter 18,5 meter,
volumen 6.000 m3), en 200 m2 vekslerbygning samt 300 meter forsyningsledning.
 
Ansøgningen udløser behov for dispensation fra bestemmelser i Lokalplan nr. 04.02 om overskridelse af
bebyggelseshøjde og bebyggelsesgrad på den enkelte grund, manglende etablering af en udlagt vej i området samt til
etablering af en varmeforsyningsledning i delområde III.
 
Ansøgningen har været sendt i naboorientering fra 22. januar til 5. februar 2018, og der er indsendt to høringssvar i løbet
af perioden.
 
VURDERING
Det ene høringssvar er fra Vejdirektoratet, som tilkendegiver at de ikke har bemærkninger til projektet. Det andet
høringssvar er fra en beboer i Nygårdsvænget, som rejser tvivl om, hvorvidt visualiseringerne viser akkumuleringstankens
synlighed fra kritiske standpunkter i Nygårdsvænget. Indsiger anmoder om supplerende visualiseringer og stiller
spørgsmål om, hvorvidt nedgravning af akkumuleringstanken er indgået i afvejning af løsningsmuligheder.  
 
Høringssvarene er kommenteret af Hadsten Varmeværk, se bilag.     
 
Det er Teknik og Kulturs vurdering, at projektet er søgt tilpasset området og den visuelle påvirkning af
akkumuleringstanken er begrænset ved den valgte placering. Høringssvarene har derfor ikke givet Teknik og Kultur
anledning til at indstille forslag om ændringer af projektet. Dispensationen foreslås meddelt med følgende vilkår til
akkumuleringstanken:
· Tankens højde over terræn må maksimalt være 25 meter
· Tanken skal placeres i det nord/vestlige hjørne af matr.nr. 15q Hadsten By, Over- og Nedre Hadsten i overensstemmelse
med visualiseringerne af projektet
· Der må ikke påsættes eller males reklamer, billeder eller tekst på tanken
· Tankens overflade må ikke være reflekterende og skal fremstå betongrå eller sort.
 
På Hadsten Varmeværks orienteringsmøde for naboer og interessenter 1. februar 2018 blev der ytret kritik af
visualiseringerne. Blandt mødedeltagerne var der enkelte, der ikke fandt, at visualiseringerne tilstrækkelig realistisk



illustrerede den fremtidige akkumuleringstank.
 
Som rådgiver for Hadsten Varmeværk forklarede Rambøll, hvordan visualiseringerne udarbejdes ved indmåling af
beregnede dimensioner og afstande på aktuelle fotos. Fotostandpunkterne er valgt ud fra ønsket om at illustrere
akkumuleringstankens synlighed fra erhvervsområdet og de omkringliggende boligområder.
 
Der blev også spurgt, om der vil være risiko for forurening med væske fra anlægget ved lækage. Svaret var, at det er søgt
minimeret ved tekniske virkemidler, som hindrer større udslip samt ved anvendelse af grundvandsvenlige
tilsætningsstoffer i procesvandet.
 
ØKONOMI
Hadsten Varmeværk har oplyst, at man vil søge om kommunegaranti til projektet. En sådan ansøgning vil skulle
behandles af Økonomiudvalg og Byråd. 
 
INDDRAGELSE
Favrskov Kommune har gennemført en 14 dages nabo- og partshøring af sagen i overensstemmelse med planloven.
Herudover har Hadsten Varmeværk afholdt orienteringsmøde 1. februar 2018 for naboer og interessenter. På mødet
præsenterede Hadsten Varmeværk projektet, og Favrskov Kommune orienterede om dispensationsansøgningen.
 
INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Planudvalget:
 
1. At der meddeles dispensation fra ”Lokalplan nr. 04.02 – Et erhvervsområde ved Toftegårdsvej i Hadsten” til etablering
af et solvarmeanlæg ved Hadsten Varmeværk.
2. At dispensationen meddeles på vilkår om krav til akkumuleringstankens fysiske udtryk, placering og højde.
 
BESLUTNING
 
Bilag
Naboorientering med visualiseringer 710-2018-10536

Høringssvar 710-2018-27320

Hadsten Varmeværks kommentar til høringssvar 710-2018-33180
 
 
 
 
Planudvalget, 6. marts 2018:
Fraværende: ingen
 
Ad 1: Godkendt
Ad 2: Godkendt.

Bilag

Naboorientering med visualiseringer

Høringssvar

Hadsten Varmeværks kommentar til høringssvar

kmdedhvis:710-2018-10536
kmdedhvis:710-2018-27320
kmdedhvis:710-2018-33180


Punkt 13: Orienteringspunkt

Sagsfremstilling

Planudvalget
6. marts 2018
Sagsnr. 710-2018-224
Dok.nr. 710-2018-1153
Sagsbehandler DPHEJA
 
 

13.                 Orienteringspunkt - Åbent
 

Tidl. politisk behandling  

Forventet sagsgang P-U

Lovgrundlag  

 
SAGENS INDHOLD
Gensidig orientering og eventuelt
 
INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Kultur indstiller til Planudvalget:
 
1. At tage orienteringen til efterretning.
 
 
 
 
 
Planudvalget, 6. marts 2018:
Fraværende: ingen
 
Godkendt.
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